

?Kubas roll är att göra motstånd, stå enade och föra solidariteten vidare?

?Kubas roll är att göra motstånd, stå enade och föra solidariteten vidare?



Abel Prieto. Foto: Abel Padrón Padilla, Cubadebate

En exklusiv intervju med den kubanske författaren och politikern Abel Prieto, ordförande för Casa de las Américas.

Inom ramen för Patria Colloquium som ägde rum förra veckan i Havanna, hade Horizonte Multipolar möjlighet att kontakta viktiga personer på den latinamerikanska politiska och kulturella scenen. Vi diskuterade de viktigaste utmaningarna som regionen står inför med tanke på en alltmer konfliktfylld världsordning i kris.

I dessa komplexa tider för folken i det globala syd är ?alternativ kommunikation den stora utmaning som vänstern står inför, som en tankeströmning som inte accepterar det förnedrade tillståndet i världen idag?, sade Prieto.

I det samtal som ?vi hade med Kubas president Miguel Díaz-Canel, talade vi om hur man kan artikulera en stor front av idéer, som demonterar lögnen och manipulation, och som sätter våra folks sanning på dagordningen, vilket skoningslöst utelämnas idag?, hävdade han.

När det gäller framväxten av en multipolär värld till följd av BRICS-ländernas ökade betydelse på den internationella arenan, ?är det tydligt att den världsbild som vi ärvde från andra halvan av 1900-talet har detonerat?, konstaterade han. Begrepp som suveränitet, ?som tidigare var något som var givet som en grundläggande och obestridlig princip, ifrågasätts nu lättvindigt, av imperiet i dess mest fräcka variant?, hävdade han.

I detta sammanhang ?måste Kuba göra motstånd, vi måste med alla medel undvika att gå under för dessa planer, som har att göra med förstörelsen av den kubanska revolutionen, dess exempel och dess principer?, sade han. Jag tror att de aldrig kommer att lyckas, sa han. Kubas främsta åtagande gentemot våra folk ?är att göra motstånd, att förbli enade och att förmedla solidaritetens exempel?, sade han.

I sammanhanget ?visar tanken på att upprätthålla solidaritetsarbetet, som stipendierna från Latinamerikanska Läkarhögskolan, att mitt i all denna globala katastrof erbjuder Kuba läkare, böcker och utbildning i stället för bomber?, förklarade han. Utan att någonsin göra anspråk på att vara ett tvunget exempel, ?tror jag att kampen går åt det hållet?, avslutade han.

Cubadebate 250326 (ZT)

[Abel Prieto: "El ejemplo de Cuba es resistir, mantenerse unida y transmitir el ejemplo de la solidaridad"](#)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72

STÖD KUBAS JORDBRUK!

 **Svensk-Kubanska Föreningen**

pg 23 57 15-0

Swish 123 182 37 72

Märk betalningen CUBA SI